DivAN KALEMi

(bk BEYLİKÇİ) .

DivAN-ı KEBİR

(_r,:S .:.~~)

Mevlana Celaleddin-i Rumi'nin
(ö. 672 / 1273)

divanı.

_j

1

_j

Mevlana Celaleddin Horasan 'da şiir

söylemek ve yazmaktan daha ayıp bir iş
olmadığını, şiir söylemeye kendisini se-

kullandığı. Şems'ten önce yazdığı şiirle
rindeki Hamüş mahlasının da Şems'le il
gili olup olmadığı bilinmemektedir.